
 1 

Usnesení schůze rady obce Lužice č. 44 ze dne 13. 6. 2016 

 
 

Přítomni:  

Členové rady: Ing. Jaroslav Kreml, Mgr. Jana Ambrožová Marie Gutová, Mgr. Jana Líčeníková,  

   Ing. Jakub Buchta, Dis.   

Tajemník OÚ: Mgr. Ing. František Červinek  

 

 

 

Usnesení č. 44/1 – 44/13 
    

 

 

USNESENÍ č. 44/1: RO schválila záměr na odkoupení ideální 1/4 nemovité věci, a to pozemku p. č. 9866 –  

   orná půda, o výměře 3 217 m
2
 v obci Hodonín, k. ú. Hodonín od ZP Mikulčice, a. s., IČ: 

   25573306, Těšice 164, Mikulčice za cenu 5 Kč/m
2
 a doporučila ZO jeho schválení. 

 

   HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

   Usnesení bylo přijato. 

 

USNESENÍ č. 44/2: RO při splnění legislativních podmínek a náležitostí k provozování dané činnosti  

   (občerstvení) schválila podnájemníka xxxxxxxx      

   v prostorách sloužících k podnikání (občerstvení) ve sportovním areálu TJ Baník Lužice 

   na pozemcích p. č. 1875/1 a 1876/1, vše k. ú. Lužice u Hodonína a nemá k němu  

   námitek. 

 

  HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

   Usnesení bylo přijato.. 

 

USNESENÍ č. 44/3: RO doplnila návrh Směrnice č. 3/2016 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

 

    HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

   Usnesení bylo přijato. 

 

USNESENÍ č. 44/4 : RO vzala na vědomí dopis MV ČR Mgr. Jany Vildumetzové, náměstkyně ministra  

    vnitra pro řízení sekce veřejné správy, ze dne 1. 6. 2016, ve věci novely zákona č.  

    200/1990 Sb., o přestupcích, provedenou zákonem č. 204/2015 Sb. ke změně ustanovení 

    §47 odst. 3, který v současné době určuje dobu nočního klidu a pověřila tajemníka  

    k vypracování nové OZV nahrazující stávající OZV č. 3/2007 o stanovení podmínek pro 

    pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních akcí včetně 

    tanečních zábav a diskoték a jiných kulturních akcí 

 

    HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

   Usnesení bylo přijato. 

 

USNESENÍ č. 44/5: RO vzala na vědomí nabídku pojištění majetku Základní a mateřské školy Jaroslava  

   Dobrovolského, Lužice, okres Hodonín, příspěvková organizace od společnosti OK  

   GROUP a. s., Mánesovo 3014, Brno, IČ: 25561804. 

 

   HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 



 2 

   Usnesení bylo přijato. 

 

USNESENÍ č. 44/6 RO  schválila souhlas s podmínkami přeložky energetického zařízení k bytovému domu 

    č. p. 254, Lužice. 

 

  HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

   Usnesení bylo přijato. 

 

USNESENÍ č. 44/7: RO schválila navýšení dotace z rozpočtu Obce Lužice o 10 000 Kč  

    (na celkem 40 000 Kč) Římskokatolické farnosti Lužice, IČ: 65744161. 

 

    HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

    Usnesení bylo přijato 

 

USNESENÍ č. 44/8 : RO schválila výsledek výběrového řízení veřejnou zakázku „Stavební úpravy kotelny –  

    ZŠ Lužice“ a smlouvu o dílo s vítězem výběrového řízení firmou BYTOP-GAS, s. r. o.,  

    Bratislavská, Hustopeče za cenu 1 645 496 Kč bez DPH a pověřila starosti k podpisu  

    smlouvy. 

 

    HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

   Usnesení bylo přijato. 

 

USNESENÍ č. 44/9: RO schválila pí xxxxxxxx odměnu ve výši 2 400 Kč za návrh dresů a loga k cestě do  

   Francie na kolech „Biketour Lužice-ISDES“. 

 

   HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

   Usnesení bylo přijato. 

 

USNESENÍ č. 44/10: RO  schválila z důvodu oprav podlah v knihovně její uzavření v termínu od 24. 6.  

    do 30. 9. 2016. 

 

  HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

   Usnesení bylo přijato. 

 

USNESENÍ č. 44/11: RO schválila náklady spojené s výrobou 3000 ks butonek (á 15,30 Kč) a 200 Ks  

    magnetek (á 5,90Kč) k propagaci cesty do Francie na kole. 

 

    HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

   Usnesení bylo přijato. 

 

USNESENÍ č. 44/12 : RO schválila náklady spojené s občerstvením pro pořadatele a záchranáře při akci  

    „Lužická míle“. 

 

    HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

   Usnesení bylo přijato. 

 

USNESENÍ č. 44/13: RO  schválila závěrku Základní a mateřské školy Jaroslava Dobrovolského, Lužice za  

    rok 2015. 

 

 



 3 

  HLASOVÁNÍ:  5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

   Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

V Lužicích 13. 6. 2016 

 

 

 

 

……..…………………      ……………………… 

   Ing. Jaroslav Kreml        Mgr. Jana Ambrožová 

                starosta                       místostarostka 

 


